
KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ BUBOVICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

125/1 není evidováno

153/3 není evidováno

153/4 není evidováno

153/5 není evidováno

153/6 není evidováno

153/7 není evidováno

153/8 není evidováno

153/9 není evidováno

Omezení vlastnického práva

k.ú. Kozolupy 671967 (Vysoký Újezd)

květen 2018       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ BUBOVICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

153/10 není evidováno

153/11 není evidováno

153/13 není evidováno

153/14 není evidováno

153/15 není evidováno

153/17 není evidováno

1181/2 věcné břemeno

232/1 není evidováno

232/2 věcné břemeno

k.ú.Bubovice 615137 (Bubovice)

květen 2018       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ BUBOVICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

232/3 není evidováno

233 není evidováno

234 není evidováno

235 není evidováno

236 není evidováno

241/1 není evidováno

241/2 není evidováno

241/3 není evidováno

241/4 není evidováno

241/5 není evidováno

241/6 není evidováno

241/7 není evidováno

241/8 není evidováno

květen 2018       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ BUBOVICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

241/9 není evidováno

241/10 není evidováno

241/11 není evidováno

241/12 není evidováno

241/13 není evidováno

241/14 není evidováno

241/15 není evidováno

241/16 není evidováno

241/17 není evidováno

241/18 není evidováno

241/19 není evidováno

241/20 není evidováno

241/21 není evidováno

květen 2018       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ BUBOVICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

241/23 není evidováno

241/24 není evidováno

241/25 není evidováno

243/7 není evidováno

243/11 věcné břemeno

243/42 není evidováno

243/43 není evidováno

243/47 není evidováno

243/48 není evidováno

květen 2018       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ BUBOVICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

243/49 není evidováno

243/50 není evidováno

243/51 není evidováno

243/52 není evidováno

st.115 není evidováno

st.121 není evidováno

st.125 není evidováno

st.149 není evidováno

st.260 není evidováno

květen 2018       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ BUBOVICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

st.261 není evidováno

st.262 není evidováno

st.263 není evidováno

st.264 není evidováno

st.290 není evidováno

st.299 není evidováno

květen 2018       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


